

Fra: Ruter beredskapskonferanse (ruter@proactima.com)

Sendt: 22.03.2018 12:45:42

Til: Ruter beredskapskonferanse

Kopi:

Emne: VELKOMMEN TIL RUTERS BEREDSKAPSKONFERANSE 2018

Vedlegg: image001.png;image002.jpg;image003.jpg;Program.pdf

Mobilitet i fremtiden – nye trusler og trusselaktører

Martin Ingesen og Nicolai Magnussen demonstrerer hacking av datamaskiner på direkten på Ruters Beredskapskonferanse 2018

Omgivelsene våre blir stadig mer digitalisert. Smarte byer er på vei, og byene kan tilby innbyggerne bedre og mer bærekraftige tjenester. Tingenes internett er på full fart inn. Også innenfor transportsektoren. Men når alt er på nett, kan alt hackes sies det. Stemmer dette? Ruter har spurt de nye Norgesmestrene i hacking om dette er mulig. Hvor enkelt er det å hacke selvkjørende biler og busser? Hvor sårbare er vi? Har vi tilstrekkelig cyber sikkerhet til å slippe selvkjørende kjøretøy løs i trafikken? Martin og Nicolai har noen av svarene og vil demonstrere sårbarheten rundt digitaliseringen. På direkten vil de vise hvor lett det er for en angriper å hacke en usikret datamaskin enten den befinner seg eksempelvis i en bil, et signalanlegg eller på en båt.

*Martin Ingesen og Nicolai Magnussen er masterstudenter ved henholdsvis NTNU Gjøvik og Universitetet i Tromsø. I 2017 vant de NM i hacking og gikk helt til topps i konkurransen og ble kåret til **Norges beste på IT sikkerhet**. De to unge studentene danket ut 3000 andre deltakere fra hele landet og skal nå representere Norge i Europamesterskapet.*



Få med deg utviklingen! Møt Martin og Nicolai på Ruters Beredskapskonferanse 17. april!

Registrer deg nå!

Se øvrig program og påmelding i vedlegg.

I tillegg til [Martin Ingesen og Nicolai Magnussen](#) kan dere høre Samferdselsminister [Ketil Solvik-Olsen](#), Volvos [Anders Eugensson](#), forsker [Henrik Syse](#), samfunnsdebattant [Erling Dokk Holm](#) og mange flere spennende foredragsholdere tirsdag 17. april.

Sted: Hotell Bristol, Oslo
Tid: 17. april 2018 kl: 09.00 – 16.00
Konferanseavgift: 920,- + mva
Kontaktperson: Cecilie Færden, ruter@proactima.com, tlf: 97 59 13 67
Frist for påmelding: 3. april 2018

For påmelding vennligst følg link: [Ruters beredskapskonferanse](#)



Med vennlig hilsen
Heidi Brende Kolltveit
Mob.: +47 93 83 34 27

Ruter#